2021年10月28日

各  位

会 社 名    新 京 成 電 鉄 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 眞下 幸人

（コード番号 9014 東証第１部）

問合せ先    財務戦略部主計・連結会計担当課長

内藤 智喜
（ＴＥＬ 047-389-1125）

2022年３月期 第２四半期累計期間における業績予想数値と実績との

差異に関するお知らせ

 2021年４月28日に公表いたしました2022年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と、本日開示の同実績

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022年３月期第２四半期累計連結業績予想値と実績との差異（2021年４月１日～2021年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 9,700 764 700 364 33.23

今回実績値（Ｂ） 9,279 462 513 285 26.01

増減額（Ｂ－Ａ） △421 △302 △186 △79 －

増減率（％） △4.3 △39.5 △26.7 △21.7 －

（参考）前期第２四半期実績

（2021年３月期第２四半期） 8,418 △282 △216 △313 △28.52

２．差異の理由

 新型コロナウイルス感染症の影響が想定を上回ったため、運輸業における輸送人員が減少し、営業収益が

予想数値より減収となりました。また、営業収益減収等の影響を受け、各利益においても予想数値を下回る

結果となりました。

 なお、通期の業績予想につきましては、本日公表しております「2022年３月期 第２四半期決算短信」を

ご参照ください。

以 上